Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 044/2023
Processo nº 055/2023
Dispensa nº. 031/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: TBS COMÉRCIO DE BOMBAS SUBMERSAS EIRELI - EPP – CNPJ nº
04.872.357/0001-10.
OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de retirada e instalação de conjunto moto bomba
submersa de 50 Cv com 162 metros de tubulação edutora de 3” (polegadas), incluindo a
colocação de luvas de 3” (polegadas) em 27 barras de 06 metros e serviço de instalação
de hidrômetro flangeado em tubulação edutora de 3” (polegadas).
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
DOTAÇÃO: Ficha – 233 - 02.06.00.02.06.06.17.512.0006.2020.3.3.90.39.00.01.00.110.000.
VALOR GLOBAL - R$ 6.000,00 (seis mil reais)
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 05/07/2023.